
TRANSFER~NCIAS E DELEGAçõES RECEBIDAS

TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

80.000,00

80 000,00

0,00 PESSOAL E ENCARGOS

0,00 REMUNERAÇÃO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

USO DE BENS, SERViÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERViÇOS

67.148,36

54.493,78

12.654,58

9.527,04

2.213,31

7.313,73

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Estado do Paraná

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora. 0001 . CÃMARA MUNICIPAL

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS
Janeiro de 2013· Anexo 15, da Lei 4.320164
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ESPECIFICAÇÃO I Exercício
Atual I Exercício

Anterior

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVASVARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

ESPECIFICAÇÃO
Exercício

Atual I
Exercrclo
Anterior

SOMA 80.000,00 0,00 SOMA 1 76.675,4°1 0,0

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERloDO: 3.324,60

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
(Decorrentes da execução orçamentária)

ESPECIFICAÇÃO
Exercício Exercício

Atual Anterior

Incorporação do Ativo 0,00 0,00

Desincorporação do Passivo 0,00 0,00

Incorporação do Passivo 0,00 0,00

Desincorporação do Ativo 0,00 0,00

VOl \) TA

preSidenf~mara

PRONIM CP • Contabilidade Pública ::mitido em: 19/09/2013 15:40:0(


