DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS

Página 1 de

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL

Janeiro de 2013 - Anexo 15, da Lei 4.320/64

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS			VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS		
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior
TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS	80.000,00	0,00	PESSOAL E ENCARGOS	67.148,36	0,0
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	80.000,00	0,00	REMUNERAÇÃO A PESSOAL	54.493,78	0,0
			ENCARGOS PATRONAIS	12.654,58	0,0
			USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO	9.527,04	0,0
			USO DE MATERIAL DE CONSUMO	2.213,31	0,0
			SERVIÇOS	7.313,73	0,0
SOMA	80.000,00	0,00	SOMA	76.675,40	0,0

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS (Decorrentes da execução orçamentária)					
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior			
Incorporação do Ativo	0,00	0,00			
Desincorporação do Passivo	0,00	0,00			
Incorporação do Passivo	0,00	0,00			
Desincorporação do Ativo	0,00	0,00			

ADECIN COMUNELLO Contador - CRC PR 31722/0-7 VOLMIR LASTA Presidente da Câmara